
                            

      

 
 

 
 
        
 
 
 
           CARACTERÍSTICAS: 

 
 Con este modelo cubrirá todas las necesidades por exigentes que sean. 
 Cuerpo de composite que reduce el peso, las vibraciones y aísla térmicamente. 
 Impacto por doble maza. 
 Regulador de velocidad. 
 Salida de aire inferior. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

DATOS TÉCNICOS 

Par de trabajo 
Par máximo 
Capacidad de tornillo 
Velocidad en vacío 
Presión de trabajo 
Consumo de aire en carga 
Racor de entrada de aire 
Medidas 
Peso 
Gama de utilización 

 
1.650 Nm 
2.000 Nm 
M-25 
7.000 rpm 
 7 kg/cm2 
540 l/min 
1/2” 
180 mm 
3,90 kg 
Continuada 
 

 Llave de impacto  3/4" 

         YA H 241 


